«Висер» сикт

овмöдчöминлöн муниципальнöй

юкöнса администрация

(«Висер» сикт овмöдчöминса

администрация)
	[image: image1.wmf]
	Администрация

муниципального образования

сельского поселения Богородск»

(Администрация сельского поселения «Богородск»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 октября 2024 года
	 № 55

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О внесении изменений в постановление муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 23 декабря 2020 года № 49 «О рассмотрении вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Богородск» и его должностных лиц»
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация сельского поселения «Богородск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 23 декабря 2020 года № 49 «О рассмотрении вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Богородск» и его должностных лиц» следующее изменение:
Приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения «Богородск» от 23 декабря 2020  года № 49 изложить согласно Приложению № 2 настоящего Постановления.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 03 марта 2022 года № 08 «О внесении изменений в постановление муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 23 декабря 2020 года № 49 «О рассмотрении вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Богородск» и его должностных лиц»».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава сельского поселения «Богородск»                            С.А. Шевкаленко
Приложение № 2
к постановлению администрации

сельского поселения «Богородск»

от 31 октября 2024 года № 55

СОСТАВ

рабочей группы рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Богородск» и их должностных лиц
Председатель рабочей группы – глава сельского поселения «Богородск» - Шевкаленко Светлана Александровна;

Секретарь рабочей группы – заместитель руководителя администрации – Васильева Мария Викторовна;

Члены рабочей группы:
1. Калистратова Валентина Ивановна - делопроизводитель;
2. Михайлова Марта Анатольевна – специалист по осуществлению первичного воинского учета.